Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie 
Powiatu Nyskiego w 2024 r.:

1) w Domu Pomocy Społecznej dla osób w podeszłym wieku oraz osób niepełnosprawnych fizycznie 
w Korfantowie, ul. 3 Maja 2, 48-317 Korfantów na kwotę 6.018,00 zł (słownie: sześć tysięcy osiemnaście 
złotych 00/100);

2) w Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie oraz osób dorosłych 
niepełnosprawnych intelektualnie w Nysie, ul. Aleja Wojska Polskiego 77, 48-300 Nysa, prowadzonym 
przez Zgromadzenie Sióstr Maryi Niepokalanej z siedzibą we Wrocławiu  na kwotę 6.521,31 zł (słownie: 
sześć tysięcy pięćset dwadzieścia jeden złotych 31/100);

3) w Domu Pomocy Społecznej dla kobiet przewlekle psychicznie chorych w Nysie, ul. Świętojańska 6, 
48-303 Nysa, prowadzonym przez Kongregację Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza z siedzibą 
w Trzebnicy na kwotę 5.917,27 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset siedemnaście złotych 27/100);

4) w Domu Pomocy Społecznej dla osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych 
w Kopernikach 17, 48-303 Nysa, prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi 
z siedzibą w Poznaniu na kwotę 4.902,37 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset dwa złote 37/100).

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 
w którym zostało opublikowane.

Starosta Nyski